Результаты  перевода, восстановления, отчисления обучающихся
за 2016-2017 уч. год
	Количество обучающихся на 01.09.2017г
	Прибыло обучающихся 
	Выбыло обучающихся

	
	Переведено из других ПОО
	Восстановлено из ранее отчисленных
	Переведено в другие ПОО
	Отчислено

	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих (очное обучение)

	570
	1
	0
	6
	28

	ИТОГО (очное обучение)

	570
	1
	0
	6
	28



